各 位                                               平成24年２月９日

（社）ロシアNIS貿易会 ロシア横断トラック輸送網構築プレゼンテーションのご案内

■ROTOBO                       ■□■

ロシア横断トラック輸送網構築
「アムールプロジェクト」プレゼンテーション

この度、当会では経済産業省補助事業 極東・東シベリア等ビジネス案件事業化推進事業の

一環として、「ロシア横断トラック輸送網構築『アムールプロジェクト』プレゼンテーション」を開催

することとなりました。

ロシアの輸送形態は、シベリア鉄道をはじめとする鉄道輸送が常識でした。ところが、モスク

ワ・ウラジオストク間約9,000kmをトラックで輸送するという、これまでの固定観念を覆すプロジェ

クトが動き出そうとしています。近年、経済発展とともに物流が拡大する中で、ロシアは、国内交

通網の整備に力を入れています。モスクワとウラジオストクを結ぶ幹線道路も開通し、自動車輸

送への期待が高まっています。

そこで当会は、ＶＬロジスティック社のヴィクトル・エルカエフ会長を招き、同社が推進している

『ロシア横断トラック輸送網構築「アムールプロジェクト」』をテーマとしたプレゼンテーションを

下記のとおり開催することにいたしました。 ＶＬロジスティクス社は、ウラジオストク市を拠点とし

て、極東・シベリア地域を中心に家電販売・スーパーマーケットチェーンを展開するV-LAZER社

の輸送会社として、極東・シベリア地域の自動車輸送を担っています。

ロシアの新しい輸送網の可能性を知る絶好の機会ですので、是非ご参加ください。

記

◆日 時：平成24年２月29日（水） 14:00～16:00

◆場 所：如水会館 富士の間

東京都千代田区一ツ橋2-1-1  TEL: 03-3261-1101（代）（次頁地図を参照）

◆講 演： 『ロシア横断トラック輸送網構築「アムールプロジェクト」』

ヴィクトル・エルカエフ氏 （有限会社ＶＬロジスティクス 会長）

「ロシア物流の課題とセンコン物流のロシア戦略」

        久保田 晴夫氏 （センコン物流株式会社 代表取締役会長兼社長）

◆参加費：無料

◆定 員：７０名

◆言 語：日ロ通訳付

◆問合せ：(社)ロシアNIS貿易会 ロシアNIS経済研究所 （担当：斎藤、橋之爪）

TEL:03-3551-6218  FAX：03-3555-1052 E-mail: webmaster@rotobo.or.jp

参加ご希望の方は、別紙の参加申込用紙にご記入の上、２月24日（金）までにＦＡＸ（03-3555-1052）も

しくはE-mail（ webmster@rotobo.or.jp ）にてお申込みください。定員70名になり次第、締め切らせて頂き

ますので、何卒ご了承ください。

（社）ロシアNIS貿易会
ロシアNIS経済研究所 宛て

E-mail：webmaster@rotobo.or.jp、FAX：03-3555-1052 （担当：斎藤、橋之爪）

ロシア横断トラック輸送網構築

「アムールプロジェクト」プレゼンテーション

２月29日（水） 14:00～16:00

参 加 申 込 書

締切日：２月24日（金）

如水会館

〒101-0003 東京都千代田区一ッ橋2-1-1

TEL 03-3261-1101（代）

◆交通のご案内 ・地下鉄東西線竹橋駅下車 1b出口 徒歩4分

 ・地下鉄半蔵門線神保町下車 A8・A9出口 徒歩3分

 ・都営地下鉄三田線神保町下車 A8・A9出口 徒歩3分

 ・都営地下鉄新宿線神保町下車 A8・A9出口 徒歩3分

   （神保町Ａ９出口は白山通りの反対側になりますが、エレベーター・

エスカレーターが利用できます）

会社・団体名
（日）

（英）

部署・役職
（日）

（英）

氏名
（日）

（英）

TEL  FAX

E-mail